SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  450  /CCPTNT-KTHT&TT Đồng Tháp, ngày 03 tháng 7 năm 2020

V/v vận động tuyên truyền thành lập mới

HTXNN từ tổ hợp tác, hội quán

Kính gửi:

 - UBND thành phố Cao Lãnh, Thị xã Hồng Ngự;

- UBND các huyện: Tân Hồng, Hồng Ngự, Tam

Nông, Thanh Bình;

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 - Liên minh HTX Tỉnh;

 - Hội Nông dân Tỉnh;

 - Chi cục Trồng trọt và BVTV;

- Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp và Nước sạch

nông thôn.

Căn cứ Kế hoạch số 590/KH-SNN ngày 23/3/2020 của Sở Nông nghiệp

và PTNT về việc Phát triển hợp tác xã nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp năm 2020.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Nguyễn Phước Thiện ngày 30/6/2020 về việc giao Chi cục Phát

triển nông thôn vận động, tuyên truyền thành lập mới HTX từ tổ hợp tác, Hội

quán trên địa bàn.

Tiếp tục thực hiện Kế hoạch số 331/KH-CCPTNT ngày 07/5/2020 của

Chi cục Phát triển nông thôn về việc làm việc về tình hình Kinh tế tập thể và

thành lập mới HTXNN tại địa phương.

Chi cục Phát triển nông thôn thông báo lịch làm việc tại Thành phố Cao

Lãnh, thị xã Hồng Ngự, huyện Hồng Ngự, Tân Hồng, Tam Nông, Thanh Bình

thời gian cụ thể như sau:

(Lịch làm việc cụ thể kèm theo)

 Nội dung làm việc: Gặp gỡ, trao đổi với tổ tư vấn Kinh tế tập thể

huyện, tổ hợp tác, hội quán có nhu cầu thành lập hợp tác xã theo Kế hoạch số

590/KH-SNN từ đó định hướng, hướng dẫn, tháo gở những khó khăn vướng

mắc trong quá trình vận động tuyên truyền thành lập mới hợp tác xã của các

tổ hợp tác, hội quán trên địa bàn.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư, Liên minh HTX Tỉnh, Hội Nông dân

Tỉnh; Chi cục Trồng trọt và BVTV và Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp và

Nước sạch nông thôn cử thành viên theo Quyết định số 119/QĐ-SNN ngày

 2

15/4/2020 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc thành lập Tổ tư vấn Kinh tế

tập thể cấp Tỉnh.

Rất mong các đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:    CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên;
- Ban Giám đốc SNN (B/C);

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, P.KTHT&TT (Thanh).

 Ngô Thanh Hùng

 3

LỊCH LÀM VIỆC

(Kèm theo Công văn số: 450 /CCPTNT-KTHT&TT, ngày 03/7/2020

của Chi cục PTNT)

1. Ngày 08/7/2020 (thứ Tư)

 - Sáng từ 08 giờ 30 đến 11 giờ 30 làm việc tại Thị xã Hồng Ngự.

- Chiều từ 14 giờ đến 17 giờ làm việc tại huyện Hồng Ngự.

2. Ngày 09/7/2020 (thứ Năm)

 - Sáng từ 08 giờ 30 đến 11 giờ 30 làm việc tại huyện Tân Hồng.

- Chiều từ 14 giờ đến 17 giờ làm việc tại huyện Tam Nông.

3. Ngày 10/7/2020 (thứ Sáu)

 - Sáng từ 08 giờ 30 đến 11 giờ 30 làm việc tại huyện Thanh Bình.

- Chiều từ 14 giờ đến 17 giờ làm việc tại Thành phố Cao Lãnh.

		2020-07-06T09:11:07+0700
	Việt Nam
	Chi cục Phát triển Nông thôn<ccptnt.snn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!